5.3  •  ELECTRIC ACTUATORS  >  "EA" ON-OFF ROTARY TYPE
674
OMAL S.p.A.
ATTUATORE ELETTRICO TIPO ROTATIVO "EA" ON-OFF
ELECTRIC ACTUATOR "EA" ON-OFF ROTARY TYPE
Coppia   Torque
0035 = 35 Nm
0070 = 70 Nm

00 = Pressacavo solo per versione IP68
Cable gland only for IP68 version
 CODICI DI ORDINAZIONE ATTUATORE   ACTUATORS ORDERING CODES
EA  - - - -   - -    - -           0
COPPIE     TORQUE
MODELLO MODEL EA0035 EA0070 EA0130 EA0240
Coppia nominale di lavoro Nominal working torque                    Nm 35 70 130 240
Coppia max. per transitori Maximum peak torque                        Nm 45 85 160 280
 Codici attuatore elettrico “EA” on-off     Codes electrical actuator “EA” on-off
Voltaggio Voltage Taglie di attuatori e relativi codici  Sizes and actuator codes
MODELLO  MODEL EA0035
F03-F05-F07
EA0070
F05-F07
EA0130
F05-F07-F10
EA0240
F07-F10
230V 50/60 Hz EA0035A5C000 EA0070A5C000 EA0130A5C000 EA0240A5C000
115V 50/60 Hz EA0035A4C000 EA0070A4C000 EA0130A4C000 EA0240A4C000
24Vac/dc universale universal EA0035U2C000 EA0070U2C000 EA0130U2C000 EA0240U2C000
24V dc EA0035C2C000 EA0070C2C000 EA0130C2C000 EA0240C2C000
DATI TECNICI
•	 Angolo di lavoro nominale: 90° regolabile tra 20° e 95°.
•	 Tipo di regolazione: continua mediante camme autofrenate e finecorsa
elettromeccanici.